
Produktname Fabrik Custom 2Anwesend0 Ten Bleidrähte zu 2p männlichen Pin Physiotherapie Kabel von ISO13485
Hersteller Heymed - Hersteller Direkt

Anwendung Stimulationsmaschine, Physiotherapieinstrument
Länge 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm oder angepasst
Farbe Schwarz, grau, weiß, schwarz und angepasst

Leitermaterial Kupfer aus Dose
Paket Individuell verpackt

Produktinformationen:

Unser 2,0 mm Elektrodenstiftverlängerungskabel Bietet zuverlässige und stabile Verbindungen
für verschiedene Test- und diagnostische Anwendungen. Dieses hochwertige Kabel verfügt über 2,0-
mm-Elektrodenstifte von Männern zu Frauen, die mit einer Vielzahl von Geräten kompatibel sind, für
die Elektrodenkonnektivität erforderlich ist. Der Nickel-plattierte Messing-Elektrodenstifte
Stellen Sie eine ausgezeichnete Leitfähigkeit sicher, während die PVC Isolierte Kupferdraht
Bietet Flexibilität und Haltbarkeit für den langfristigen Gebrauch.

Schlüsselmerkmale:

Männlich bis weibliches Design: Sichere Verbindung zum Erweitern von
Elektrodentestgeräten.
Langlebiges Material: PVC-Isolierung und nickelgeplante Messing für eine verstärkte
Leitfähigkeit und Langlebigkeit.
Flexibel und zuverlässig: 1-Meter-Kabellänge mit Optionen für benutzerdefinierte Längen,
die Ihren Anforderungen entsprechen.
Breite Kompatibilität: Kompatibel mit einer Vielzahl von medizinischen und
Laborelektrodenausrüstungen.
Hohe Stromkapazität: Unterstützt bis zu 5a, ideal für medizinische und Laboranwendungen.

Anwendung:

Medizinische Diagnostik und Elektrotherapie
Laborgeräte und Experimente
Elektroden für Geräte für EKG, EMG, EEG
Elektrische Test- und Messaufbauten

Warum uns wählen?

Als erfahrene Elektrodenstiftkabelhersteller Wir in Dongguan, China, sind auf die Herstellung
hochwertiger, anpassbarer Kabel für die medizinische, Labor- und Elektronikindustrie spezialisiert.
Unser strenger Qualitätskontrollprozess stellt sicher, dass jedes Kabel die höchsten Standards für
Sicherheit und Leistung erfüllt.

Für andere Lösungen beziehen sichD an Elektrodenprüfkabel, Anschlüsse für medizinische Geräte ,
Und Elektrodenverlängerung Leitungen , cHeck unsere gesamte Produktpalette, um alle Ihre Test-
und medizinischen Verbindungsbedürfnisse zu erfüllen.

https://www.cnheymed.com/de/product/Guangdong-Professional-Custom-Physiotherapy-Cable-20-Round-Tube-Ends-to-20-Electrode-Pins-with-SR-Lead-Wire-ISO900113485-FDA-CE-Certified.html
https://www.cnheymed.com/de/product/Tens-Unit-leads-Wires-90-Degree-DC35-Plug-to-Dual-20-Electrode-ECG-Needle-Pin-Electrodes-Cable-Equipped.html
https://www.cnheymed.com/de/product/China-Factory-Custom-Y-Spliter-6PIN-Plug-to-Dual-20MM-Pins-ECG-EKG-Lead-Wire-Electrode-Cable-for-Heart-Monitor.html




Zertifizierung und Konformität:

Dieses Kabel erfüllt strenge Standards, um das höchste Qualitäts- und Sicherheitsniveau im
medizinischen Bereich zu gewährleisten:

ISO 13485: Die Zertifizierung sorgt für die Einhaltung internationaler Standards für
Qualitätsmanagementsysteme für Medizinprodukte.
ISO 9001: Stellen Sie sicher, dass Produkte im Rahmen eines Soundqualitätsmanagementsystems
hergestellt werden.
FDA zugelassen: Das Produkt ist bei der US -amerikanischen Food and Drug Administration
registriert und erfüllt seine Standards für medizinische Geräte.
CE MDR -Zertifizierung: Entspricht der EU -Regulierung der EU Medical Device (MDR), um
Sicherheit und Wirksamkeit für den medizinischen Gebrauch zu gewährleisten.

Unternehmensinformationen. Überblick





FAQ
F1: Kann ich eine Beispielreihenfolge starten, bevor ich mehr bestelle?
A: Natürlich werden Heymed kostenlose Proben bereitgestellt, wenn wir sie auf Lager haben.
Anpassende Proben erfordern Installationsgebühren. Vielen Dank, dass Sie uns nach Proben gefragt
haben, um unsere Qualität zu überprüfen.

F2: Welche Zahlungsmethoden akzeptieren Sie?
A: Paypal, T/T, Bankübertragung, Western Union und L/C.

F3: Wie macht Ihre Fabrik in Bezug auf die Qualitätskontrolle?
Antwort: Qualität ist Priorität. Die QC -Abteilung mit professionellen Qualitätssicherungsexperten
erhält von Anfang bis Ende große Bedeutung für die Qualitätskontrolle. Unsere Fabrik hat ROHS,
SGS, CE FCC, ISO9001: 2008 erhalten. USW

F4: Fabrik? Ja! Kann ich die von mir gefallenen Elemente anpassen, z. B. das
Drucken unseres eigenen Logos oder das Ändern des Designs?
A: Ja, wir sind eine Fabrik mit mehr als 100 Mitarbeitern. Wir bieten OEM/ODM -Dienste an. Bitte
kontaktieren Sie uns oder unseren Vertriebsmitarbeiter für Einzelheiten.

F5: Lieferzeit und Garantie? Mit welchem ​​Versandservice werden Sie mein Produkt
versenden?
A: Unsere Lieferzeit beträgt etwa 2-4 Wochen und wir können eine Garantie von 12 Monaten von der
Lieferung bereitstellen. Wir verwenden DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS als Kunden.

F6: Wo befindet sich Ihre Fabrik? Wie kann ich dort besuchen?
Antwort: Natürlich. Wir freuen uns sehr, Sie in Dongguan willkommen zu heißen und Ihnen unseren
Arbeitsplatz zu zeigen. Unsere Fabrik befindet sich im dritten. Gebäude A, Nr. 8, Kangyang 1st
Street, Dorf Shebei, Stadt Huangjiang, Dongguan City, Provinz Guangdong, China


